
春商議第 ７３ 号 

令和４年９月１２日 

各 位 

春 日 井 商 工 会 議 所 

生産性向上・業務効率化委員会 

委員長  今 川  昇 

（ 公 印 省 略 ） 

生産性向上・業務効率化委員会の開催について（ご案内） 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、見出しの件について下記により開催いたしますので、ご来所いただく形式とオン

ライン形式の併催（ハイブリッド型）にて、下記の通り開催いたしますので、業務ご多忙

の折誠に恐縮に存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠の有無を下記にて９月３０日（金）までにご回答いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 

１．日 時  令和４年１０月５日（水） １０時～１１時３０分

２．場 所  春日井商工会議所 ４階 会議室 又は オンライン（Zoom） 

３．議 題 １．令和４年度委員会事業の進捗状況について 

２．その他（意見交換等） 

【情報提供】 

中小企業の生産性向上・業務効率化の取組み事例紹介 

公財）あいち産業振興機構 

  総務企画部課長兼情報統括官 日沖 純一 氏 

【出欠回答ＵＲＬ】 https://forms.office.com/r/VFJqVa4abM 

＜問合せ：デジタル推進課 服部・大西 ☏８１－４１４１又は yhattori@kcci.or.jp＞ 

【ご来所いただく場合 感染症対応について】 

➢ 咳や熱など風邪の症状がある場合には、出席を遠慮いただくことがあります。

➢ 会場入り口に消毒液を設置し手消毒を徹底します。

➢ 職員はマスクを着用し、業務に従事します。

※クールビズを実施しておりますので、軽装（ノーネクタイ等）でご来所下さい。

※時間短縮又は会議を延期させて頂く場合がございます

https://forms.office.com/r/VFJqVa4abM
mailto:yhattori@kcci.or.jp

